
NoSolicitud 224
Fecha de generación de solicitud 29/03/2023
Fecha de Entrega: 01/05/2023
Región Oficina Central
Unidad solicitante DEPARTAMENTO DE FINANZAS

Descripción
Se solicita tramitar licitación publica para el servicio de licitación publica para la emisión de
documentos tributarios electrónicos por la compra de certificados de origen, con una duración de
2 años de servicio.

Fecha OC:  
Tipo de Compra 3. Licitación
Sub tipo de compra
Observaciones Se considera presupuesto para el año 2023, para los siguientes años se asignara prepuesto del

año en curso. 
Reemplaza solicitud de compra 815/2022.

 

Cantidad Descripción Monto (UF)
1 Sistema de facturación electrónica 1.700

Total 1.700

Descripción Monto CLP Monto USD
(2323103) MANTENCION FACTURACIÓN ELECTRONICA 2023 25.200.000
Total 25.200.000

Lugar de entrega de los Bienes o Servicios (Direccíon) Entrega virtual
Imputacion presupuestaria

Responsable de la recepción del Bien o Servicio
MARCELA RUBIO GAETE - JEFA - 

________________________________________________________________________________________

LEONARDO BANDA MALDONADO
DIRECTOR (S) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

CAS/CCT/BCS 

Comisión Evaluadora
CRISTOPHER AROS SCROFFT
MARCELA RUBIO GAETE
CAROLINA CIFUENTES TAPIA

ANEXOS

TDR Borrador de Bases
Otros

https://ceropapel.prochile.cl//archivos/publico/Bases-licitaciaon_soluciaon-facturaciaon-electraonica_PROPUESTA-COMPRAS_REV.docx

	ANEXOS



